Fabruquée par:
Backyard Discovery
GETHAEION | 3305 Airport Drive, Pittsburg, KS 66762

DISCOVERY™ 800-856-4445

Basepoint Business Centre: Rivermead Drive, Westlea, Swindon SN5 7EX Phone: 0800-118-2476 J.P. Coenstraat
7, The Bridge, The Hague, 2595 WP, Netherlands Phone: 08005678990

BUFFET AUX ETAGERES

MODELE #: 2304116

Veuillez visiter www.backyarddiscovery.com pour obtenir le manuel de montage le plus récent,
pour enregistrer votre produit ou pour commander des piéces de rechange.
Para obtener instrucciones en espaiiol, visite www.backyarddiscovery.com

INS-2304116-A-HUTCH / SERVING STATION- FR-10-11-2024



MANUEL DU PROPRIETAIRE - DIMENSIONS D’INSTALLATION DE BASE ET
NOTES RELATIVES AU MONTAGE

* Faites trés attention aux articles requis pour chaque étape. Assurez-vous d'utiliser la quincaillerie
correcte pour chaque étape. L'usage incorrect resulterais dans un assemblage incorrecte.

19 7/8"
[560mm]
4!_2 7/8" 1’_3 11/1 6"
[1290mm] [400mm]
( . | =
) I [
il I L
i W m m I
1
" 7 ]
° - 4'-9 5/16" [ °
& Q [1460mm] 4
———s 2'-9 5/16"
‘ [850mm] ([ 7 I\
1-7 13/16" i>/ \
[500mm] ) S
3-8 5/16" 313/16"
[1130mm] [100mm]




MANUEL DE PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

PIECES EN BOIS (PAS A L'ECHELLE)

FL1- PIED AVANT DROIT- W2A04482
(x1) 15/16"x3 3/8"x29 1/2" (24x86x749)

FL2- PIED AVANT GAUCHE - W2A04483
(x1) 15/16"x3 3/8"x29 1/2" (24x86x749)

it i %
& i
% |

CB1- CONTREFICHE - W4L18892
(x2) 15/16"x2 3/8"x29 3/8" (24x60x746)

PLANCHE VERTICALE
TR1- AU MILIEU ARRIERE - W4L18894

U ARRI
(x1) 15/16"x4"x50 11/16" (24x102x1287)

TR2 - RAIL LONG DE TABLE D'AVANT - W4L18895
(x1) 15/16"x4"x50 11/16" (24x102x1287)

MVA - PLAIIE\ICHE VERTICALAU -W4L18896
(x1) 15/16"x2 318“)(27 15,"1 6" (24)(60)(709}

N

o Q

PLANCHE VERTICALE AU
MV2 - MILIEU D'AVANT GAUCHE - W4L.18897

(x1) 15/16"x2 3/8"x27 15/16™ (24x60x709)

s

C O

(%)

PLANCHE DE
DB1 - TIROIR LATERALE -W4L20011
(x1) 5/8"x1 15/16"x16 1/2" (16x50x420)

DB2Z - PANNEAU INFERIEUR - W4L20012
(x1) 5/8"x2 3/8"x8 1/2" (16x60x241)

TA1 - RAIL DE TABLE COURT  -W2A04018
(x2) 15/16"x4"x19 7/8" (24x102x505)

BL1- PIED ARRIERE DROIT - W2A04484
(x1) 15/16"x3 3/8"x29 1/2" (24x86x749)

BL2-PIED ARRIERE GAUCHE- W2A04485
(x1) 15/16"x3 3/8"x29 1/2" (24x86x749)

T = —'-\\
¢ : P i
CB2 - CONTREFICHE - W4L18893
(x2) 15/16"x2 3/8"x29 3/8" (24x60X746)
- —~
SB1 - PLANCHE DE SUPPORT - W4L18900
(x4) 5/8"x1 5/16"x19 15/16™ (16x34x506)
B g]

BS3- TAQUET COURT DE MILIEU DE HAUT- W4L 18903
(x2) 15/16"x15/16"x19 15/16" (24x24x506)

o -3 |

MV3 - ﬁLANCHE VERTICALE AU - WA4L1 3893

ILIEU
(x1) 15/167x2 318" X271 15/16" (24x60x709)

PLANCHE VERTICALE AU
MV4 - MILIEU D'AVANT DROIT - W4L18899

(x1) 15/16"x2 3/8"x27 15/16" (24x60x709)

,_C O -

PLANCHE D
DB3 - TIROR LATEERALE - W4L20013

(x1) 5/8"x1 15/16"x16 1/2" (16x50x420)

BS1 - LATTE INFERIEUR - W4L18901
(x1) 15/16"x2 3/8"x10 3/8" (24x60x263)

a O ot} a
= o

9] o i s
@ R o a z

CB4 - gb?}rl'l_(I:EHTrEEDE - W2A04019

(x2) 5/8"x3 3/8"x17 15/16" (16x86x457)



MANUEL DE PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES
PIECES EN BOIS (PAS A L'ECHELLE)

TS1 - LATTE SUPERIEURE 1 - W4L18907 .
(x5) 15/16"x2 3/8"x48 1/16" (24x60x1221) TS2 - LATTE SUPERIEURE 2 - W4L18908

(x1) 15/16"x2 3/8"x48 1/16" (24x60x1221)

a ©° L]

% /7 L=
PLANCHE SUPERIEURE PLANCHE DE
CB3 CHANFREINEE - W4L18911 BS4. PORTE-VERRESM - W4L18904
(x1) 15/16"x3 3/8"x 49 3/8" (24x86x1255) (x2) 15116"x15/16"x13 7/8" (24x24x352)
o 4] |
: PLANCHE
PLANCHE DE LANCH
BH1 PORTE-BOUTEILLES - W4L21182 SB2: D'ETAGERE - WA4L18910
{XZ] 5/8"x2 3/8"x9 15/16™ {16X60X250) (x3} 15/16"x5 1/4"x22 7/16 {24X1341570)
i ° . -
- 6 o & &
PLANCHE D'ETAGERE TV —
BS5- SUPERIEURE GAUCHE - WAL18905 BS6 - SUBNEIEURE DROIT. - W4L18906
(x1) 15/16"x5 1/4"x27 11/16" (24x134x703) 1) 15 16ERTAREPRIE (24x134x703)
PLANCHE D'ETAGERE
TS3 SUPERIEURE - W4L18909
(x1) 15/16"x5 1/4"x48 316" (24x134x1173) o
0
|
[ € I B B
: -
, ASSEMBLAGE
- DA1- DETIROIR - W2A04017
A SSEMBLAGE DE (x1) 1 9/16"x10 3/16"x22 1/16" (40x259x560)

WR1PORTE-BOUTEILLES - W2A04016
(x2) 113/16"x11 1/8"x19 15/16" (46x283x506)

PANNEAU
BP1 - INFERIEUR - W2A04015
(x1) 2 3/8"x18"x44 5/16" (60x458x1125)



MANUEL DE PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

PIECES ACCESSOIRES

(x1)

ROULETTE - A4M02605
(x4)

SUPPORT EN METAL - A4M02540

(x86)
oW
A
/r III
DECAPSULEUR - A4M01187
(x1)
P _
|© st ©
| Bscloyend |

WrEEOVERT ™

' o
W< =

ETIQU1E]'I'I'E LOGO BYD- A4M02158
(x

SUPPORT A POUBELLE - A4M02553
(x4)

TUBE D(E 1S]USPE NSION- A4M02541
X

BAR A SERVIETTES - A4M02542
(x2)

SUPPORT A POUBELLE- A4M02554
(x1)

o ._.'.
]

SUPPORT A L'ANGLE . pA4m02539
(x2) METALLIQUE GAUCHE

SUPPORT A L'ANGLE

SUPPORT D'ETAGERE GAUCHE - AdM02547

(x3)

- AAM02544
(x1) SUPERIEUR METALLIQUE GAUCHE

POIGNEE - A4M02550
(x1)

(x2)

CROCHET - A4M02548
(x3)

SUPPORT A L'ANGLE . A4M02538

(x2) METALLIQUE DROIT

e
Vs
'J“”” a
g e
SUPPORT A L'ANGLE

(x1) SUPERIEUR METALLIQUE DROIT

SUPP(O?}T D'ETAGERE DROIT - A4M02546
X

- AAM02545



MANUEL DE PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES
PIECES DE QUINCAILLERIE

L
| a ’
e A . ]
'I "\.'.I 4
H100411 VIS PFH H100823 VIS PWH H100382 VIS PFH
(x12) 8x5/8 BLK (x7) 8X11/2 BLK (x40) 8x1-3/4 BLK
| _/f'[ i Y ——
| |2 1 L
Sl B L] ——= L i
U X Ny
H100401 BOULON WH H100835 VIS PWH H100397 BOULON WH
(x16) 1/4x1/2 BLK (x12) 8X2 BLK (x6) 1/4x1-1/4 BLK
N )
M I-’\
: == | i )
4 |
RONDELLE
H100405 D’ARRET EXT H100816 VIS PFH H100387 VIS PFH
(x36) 6x15 BLK (x10) 8x7/8 BLK (x10) 8x1-1/4 BLK
i!T'\\. .:/ 1
f N T . s U
| [ ‘_
DS 1% \J
~AL ECROU EN
H100400 RONDELLE D’ARRET H101296 VIS PFH-BLUNT TIP H100399 BARILLET WH
(x14) 8x15 BLK (x6) 6x1/2 (x14) 1/4 X 7/8 BLK
A ‘7 S | R |
[ 3 | —— .
N N \
H100406 BOULON WH H100392 VIS PWH H101069 VIS PWH
(x30) 1/4x1 1/2 BLK (Lag) (x44) 8x3/4 BLK (x6) 8X7/8 BLK
A 0 N
A A & |'L
ki j \J .l \\%::3‘
b
H100460  TIREFOND WH H100408 VIS PWH GOUPILLE - H101161
(x8) 1/4x1 BLK (x15) 8x1/2 BLK (x4)
H101100 MANDRIN H100147  MECHE TORX T-30
(x1) MAGNETIQUE (x1)

H100114  CLE TORX
(x1)




PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 1 - TRI DES PIECES

Il est essentiel pour faciliter 'assemblage que vous preniez le temps de trier et d’organiser
les pieces et le matériel.

PIECES DE BOIS :
* Organiser les piéces de bois selon le numéro alphanumérique a trois chiffres estampillé sur
chaque panneau (p. ex., P01).
» S’il y a plusieurs planches avec le méme numéro estampillé, empilez ces piéces ensemble.
* Les timbres se trouvent sur la surface plane des planches ou a I'extrémité des planches.
* Laissez-vous beaucoup de place - les morceaux de bois peuvent prendre beaucoup de place.

REMARQUE : LES CARTONS NE SONT PAS CLASSES PAR NUMERO DE PIECE.

PIECES DE QUINCAILLERIE :

* Nous vous recommandons d’avoir un tableau séparé pour organiser le matériel.

* Les sacs de quincaillerie sont imprimés avec un numéro de piéce alphanumérique a sept chiffres.

* Vous pouvez organiser votre matériel par numéro de piéce ou groupe par type de matériel (boulons,
écrous, etc.).

* Pendant 'assemblage, il suffit de faire référence aux quatre derniers chiffres du numéro.

H100194 | BOULON WH
(XZ)T 5/16 x 2-1/2




PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 2 - OUTILS NECESSAIRES

ko ommicomris g
ACCESSOIRES DE LA
PERCEUSE : MECHE

CRUCIFORME CLES OUVERTES DE
1/2 PO ET 9/16 PO

FORETS DE 1/8 PO, 3/16
PO, 3/8 PO ET 7/16 PO
CLE A CLIQUET DE 3/8 PO,

DOUILLES STANDARD DE 1/2 PO
- ET 7/16 PO, DOUILLES

TOURNEVIS CRUCIFORM PROFONDES DE 1/2 PO ET 7/16 PO

PERCEUSE SANS
FIL OU
PERCEUSE
ELECTRIQUE

MAILLET EN CAOUTCHOUC -
MARTEAU A PANNE FENDUE EN OPTION

EQUERRE

NIVEAU DE 24 PO




ETAPE 1A - ASSEMBLAGE DES PIEDS ET CONTREFICHES

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION
4 H100835 VIS PWH 8X2 BLK

[ ] [ ™

FL1- PIED AVANT GAUCHE- W2A04482 BL1- PIED ARRIERE DROIT- W2A04484

(x1) 15116"x3 3/8"x29 1/2" (24x86x749)  (x1) 15/16"x3 3/8"x29 112" (24xB6x749) - - -
- : : - CB1- CONTREFICHE - WAL 18892
| . : | (x2) 15/16"x2 3/8"x29 3/8" (24x60x746)
FL2- PIED AVANT GAUCHE - W2A04483  BL2- PIED ARRIERE GAUCHE - W2A04485
(x1) 15/116"x3 3/8"x29 1/2" (24x86x749) (x1) 15/16"x3 3/8"x29 1/2" (24x86x749)

- ASSUREZ VOUS DE MATCHER CB1 AVEC FL1 BL1 ETFL2 ET BL2

- ALIGNEZ LES VIS DANS LES TROUS PILOTES DANS LES PIEDS FL1 ET BL1 ET FL2 ET BL2

- INSEREZ LES VIS METTEZ LES PIEDS ET CONTREFICHE DIAGONALE SUR ACE PLATE. LES HAUTS ET LES BAS
DE CHAQUE PIED SONT ALIGNES.

835 (x4)
VIS PWH 8X2 BLK

19 15/16"
- 506mm

CB1 (x1)
CONTREFICHE

¥4

BL1 (x1)

/_ PIED ARRIERE DROIT

/ 19 15/16"
¥ o 506mm

-y

BL2 (x1) .
/_ PIED ARRIERE GAUCHE

.

FL1 (x1)
PIED AVANT DROIT
CB1 (x1)
CONTREFICHE

FL2 (x1)
PIED AVANT GAUCHE




ETAPE 1B - ASSEMBLAGE DES PIEDS ET CONTREFICHES
QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION

B E 4 | H100816 VIS PFH 8x7/8 BLK
\ 4 | H100835 VIS PWH 8x2 BLK
ASSEMBLAGE DES PIEDS CB2 - CONTREFICHE - W4L18893
ET CONTREFICHES 1A (x2) 15M16"x2 3/8"x29 3/8" (24x60x746)

- ALIGNEZ CB2 AVEC LES TROUS PILOTES DANS LES JAMBES DE L’ETAPE 1A

- INSEREZ LES VIS

- METTEZ LES PIEDS ET CONTREFICHES SUR UNE SURFACE PLATE.LES HAUTS ET LES BAS DE CHAQUE PIED DEVRONT
ETRE ALIGNES.

—_— T

835 (x4)
VIS PWH 8X2 BLK

CB2 (x2
CON'(erl)sFlcuE \
0 L 19 15/16"
™ i 506mm\\
4=
19 15/16"
506mm
N
=
W /
L ]
/
® .
8
ASSEMBLAGE DES PIEDS 816 (x4)
ET CONTREFICHES -1A VIS PFH

8x7/8 BLK

10



ETAPE 2 - ASSEMBLAGE DE PANNEAU INFERIEUR

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION

piens ¢ 4 H100405 RONDELLE D'ARRET EXT 6X15 BLK

_— 4 H100406 BOULOLN WH 1/4x1 1/2 BLK

| e

jivas

LT

-

o A=

BP1 - PANNEAU INFERIEUR - W2A04015
(x1) 2 3/8"x18"x44 5/16" (60x458x1125)

- EQUERREZ L’ASSEMBLAGE DU PANNEAU INFERIEUR DE CHAQUE PIED AVANT DE SERRER LES VIS
- LES TROUS PILOTES SE FACHENT VERS LE HAUT DE PANNEAU

BP1 (x1)
PANNEAU INFERIEUR

405 (x4) .
RONDELLE D'ARRET
EXT 6X15 BLK

406 (x4)
BOULON WH
1/4x1 1/2 BLK

\—//

APLOMB

L)\ -

NOTEZ LES TROUS
POUR L'ORIENTATION ef

AVANT

11



ETAPE 3 - ASSEMBLAGE DE LA PLANCHE DE ROULETTE

N° DE PIECE | DESCRIPTION

H100387 VIS PFH 8x1-1/4 BLK
o o o
o _ o o
CB4 - PLANCHE DE ROULETTE - W2A04019
(x2) 5/8"x3 3/8"x17 15/16" (16x86x457)
- ALIGNEZ LES TROUS PILOTES.
387 (x10)

NOTEZ LES INSERTS FILETES
POUR L’ORIENTATION

VIS PFH 8x1-1/4 BLK

CB4 (x2)
PLANCHE DE ROULETTE

\| NOTEZ LES INSERTS

FILETES POUR
L’ORIENTATION




ETAPE 4 - ASSEMBLAGE DE ROULETTE

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION

16 H100401 BOULON WH 1/4x1/2 BLK

ROULETTE - A4M02605
(x4)

401 (x16)
BOULON WH 1/4x1/2 BLK

2605 (x4)
ROULETTE

13



ETAPE 5 - ASSEMBLAGE DE RAIL LONG DE TABLE

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION

. g : : R 4 H100405 RONDELLE D'ARRET EXT 6X15 BLK
k : ’ ) 4 H100406 BOULON WH 1/4x1 1/2 BLK

TR1 - RAIL LONG DE TABLE ARRIERE- W4L 18894
(x1) 15/16"x4"x50 11/16" (24x102x1287)

- )

TR2 - RAIL LONG DE TABLE AVANT - W4L18895
(x1) 15/16"x4"x50 11/16" (24x102x1287)

- ALIGNEZ LES TROUS PILOTES

405 (x4) )
RONDELLE D'ARRET EXT 6X15 BLK:

406 (x4)
BOULON WH 1/4x1 1/2 BLK

TR1 (x1)
RAIL LONG DE
TABLE ARRIERE

TR2 (x1)
RAIL LONG DE
TABLE AVANT —

NOTEZ LES TROUS

14



ETAPE 6 - ASSEMBLAGE DE SUPPORT A L’ANGLE METAL

SUPPORT A L’ANGLE METAL GAUCHE- A4M02539

(x1)

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION
4 H100392 VIS PWH 8X3/4 BLK
4 H100460 TIREFOND WH 1/4 X 1 BLK

SUPPORT A L’ANGLE METAL DROIT A4M02538

- ALIGN PILOT HOLES.

392 (x4)
VIS PWH 8X3/4 BLK

2539 (x1) ]
SUPPORT A L’ANGLE METAL GAUCHE

460 (x4)
TIREFOND WH 1/4 X 1 BLK

0

2538 (x1)
’N\—SUPPORT A L’ANGLE
METAL DROIT




ETAPE 7A - ASSEMBLAGE DE MONTANTS VERTICAUX
E . ]

. QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION
MV1 - MONTANT ARRIERE GAUCHE AU MILIEU - WAL 18896 I T e T T N T E D §
(x1) 15/16"x2 3/8"x27 15/16" (24x60x709) 4| H100400 RONDELLE D'ARRET EXT 8X15 BLK
- . 5 4| H100405 RONDELLE D'ARRET EXT 6X15 BLK
: 4| H100406 | BOULON WH 1/4x1 1/2 BLK
MV3 - MONTANT ARRIERE DROIT AU MILIEU - W4L18898

(x1) 15/16"x2 3/8"x27 15/16" (24x60x709)

E ] |

MV2 - MONTANT AVANT GAUCHE AU MILIEU - W4L18897 MV4 - MONTANT AVANT DROIT AU MILIEU - W4L18899
(x1) 15/16"x2 3/8"x27 15/16" (24x60x709) (x1) 15/16"x2 3/8"x27 15/16" (24x60x709)

o [-]

405 (x4) .
: ﬁ_%?ggz LES TROUS RONDELLE D'ARRET
. EXT 6X15 BLK

400 (x4) X
RONDELLE D'ARRET
EXT 8X15 BLK

399 (x4)
NUT BARRELL WH
1/4 X 7/8 BLK

406 (x4)
BOULON WH
1/4x1 1/2 BLK

MV1 (x1) ]
MONTANT ARRIERE
GAUCHE AU MILIEU

NOTES L'ORIENTATION DES TROUS
SUR LES 4 MONTANTS AU MILIEU

o

' MV3 (x1) ‘
\ MONTANT ARRIERE
. DROIT AU MILIEU
g

MV2 (x1)
MONTANT AVANT
GAUCHE AU MILIEU

MV4 (x1)
MONTANT AVANT
DROIT AU MILIEU

16




ETAPE 7B - ASSEMBLAGE DE MONTANTS VERTICAUX

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION

4 H100399 ECROU EN BARILLET WH 1/4 X 7/8 BLK
4 H100400 RONDELLE D'ARRET EXT 8X15 BLK

4 H100405 RONDELLE D'ARRET EXT 6X15 BLK

4 H100406 BOULON WH 1/4x1 1/2 BLK

405 (x4) .
RONDELLE D'ARRET
EXT 6X15 BLK

400 (x4) )
RONDELLE D'ARRET
EXT 8X15 BLK

399 (x4)
ECROU EN BARILLET
L WH 1/4 X 7/8 BLK

406 (x4)
BOULON WH
1/4x1 1/2 BLK

17



ETAPE 8 - ASSEMBLAGE DE PLANCHE DE SUPPORT

SB1 - PLANCHE DE SUPPORT- WAL 18900
(x4) 5/8"x1 5/16"x19 15/16" (16x34x506)

QTE

N° DE PIECE

DESCRIPTION

8

H100382

VIS PFH 8x1-3/4 BLK

- ALIGNEZ LES TROUS PILOTES.

18

SB1 (x4)

382 (x8)

PLANCHE DE SUPPORT

VIS PFH 8x1-3/4 BLK




ETAPE 9 - ASSEMBLAGE DE RAIL COURT DE TABLE

QTE | N° DE PIECE

DESCRIPTION

16 H100392 VIS PWH 8X3/4 BLK
< o
TA1 - RAIL COURT DE TABLE -W2A04018 SUPPORT EN METAL - A4M02540
(x2) 15/16"x4"x19 7/8" (24x102x505) (x4)
- ALIGNEZ LES TROUS PILOTES.
2540 (x4)

SUPPORT EN METAL

TA1 (x2)

392 (x16)
VIS PWH 8X3/4 BLK

NOTEZ L'ORIENTATION |
DES ATTACHMENTS FILETEES

ARRIERE

19

RAIL COURT DE TABLE




ETAPE 10 - ASSEMBLAGE DE LA LATTE INFERIEURE

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION

2 H100399 ECROU EN BARILLET WH 1/4 X 7/8 BLK

2 | H100400 RONDELLE D'ARRET EXT 8X15 BLK
2 | H100405 RONDELLE D'ARRET EXT 6X15 BLK
2 | H100406 BOULON WH 1/4x1 1/2 BLK
O @]
BS1 -LATTE INFERIEURE - W4L18901
(x1) 15/16"x2 3/8"x10 3/8" (24x60x263)
400 (x2) )
\E,ESRST T_E%SAEACE”T RONDELLE D'ARRET

399 (x2)
ECROU EN BARILLET WH
1/4 X 7/8 BLK

8X15 BLK

405 (x2)
RONDELLE D'ARRET
6X15 BLK

P BS1 (X1) .
LATTE INFERIEURE

|

\406 (X2)
BOULON WH 1/4x1 1/2 BLK

20



ETAPE 11A - ASSEMBLAGE DE POIGNEE DE TIROIR
QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION

3 H100408 VIS PWH 8x1/2 BLK

DA1 - ASSEMBLAGE DE TIROIR - W2A04017 POIGNEE - A4M02550
(x1) 1 9/16"x10 3/16"x22 1/16" (40x259x560) (x1)

- ALIGNEZ LES TROUS PILOTES

2550 (x1)
POIGNEE

® / \408 o)
" _~ ® VIS PWH 8x1/2 BLK
@
N
3.
= \DM (x1)
| ASSEMBLAGE
DE TIROIR
@® /
= il
[#]
@® / o
% @

21



ETAPE 11B- ASSEMBLAGE DE PLANCHE LATERALE DE TIROIR

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION

“ ' - Z“ 4 | H100397 | BOULON WH 1/4x1-1/4 BLK
: 2 [H100399 | ECROU EN BARILLET WH 1/4 X 7/8 BLK
DB1 - PLANCHE LATERALE DE TIROIR - WAL20011 |- S s e
(x1) 5/8"x1 15/16"x16 1/2" (16x50x420)

4| H100405 | RONDELLE DARRET EXT 6X15 BLK

o
o O

DB3 - PLANCHE LATERALE DE TIROIR- W4L20013
(x1) 5/8"x1 15/16"x16 1/2" (16x50x420)

405 (x4) .
RONDELLE D'ARRET 6X15 BLK

| 399 (x4)
#—ECROU EN BARILLET WH
/’ 1/4 X 7/8 BLK

400 (x4)
RONDELLE D'ARRET 8X15 BLK .
®

DB1 (x1) ]
PLANCHE LATERALE DE TIROIR

397 (x4)
BOULON WH
1/4x1-1/4 BLK

DB3 (x1) ]
PLANCHE LATERALE DE TIROIR

NOTEZ LES TROUS
POUR L'ORIENTATION

22



ETAPE 11C - ASSEMBLAGE DE PLANCHE DE TIROIR ARRIERE

o] o] Q o]

DB2 - PLANCHE ARRIERE DE TIROIR - W4L.20012

(x1) 5/8"x2 3/8"x9 1/2" (16x60x241)

(x2)

QTE

N° DE PIECE

DESCRIPTION

8

H100408

VIS PWH 8x1/2 BLK

SUPPORT EN METAL - A4M02540

- ALIGN PILOT HOLES.

<

é %

<

{
LY

COTES APLOMBS

P>

23

2540 (x2)

SUPPORT EN METAL

DB2 (x1)
DRAWER BACK BOARD

D

408 (x8)
SCREW PWH 8x1/2 BLK

COTES APLOMBS




ETAPE 11 D - ASSEMBLAGE DE SUPPORT A POUBELLE

1 J QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION
o = = = 2 H100397 BOULON WH 1/4x1-1/4 BLK
y o 2 H100405 RONDELLE D'ARRET EXT 6X15 BLK
SUPPORT A POUBELLE - A4M02553 W
(x4) \ N
N, \‘I_
SUPPORT A POUBELLE - A4M02554 GOUPILLE - H101161

(x1) (x4)

- ALIGN 2554 TRASH SUPPORT WITH PILOT HOLES ON DRAWER SIDE BOARDS, THEN TIGHTEN BOLT AND WASHER.
- INSERT 2553 TRASH SUPPORT INTO 2554 TRASH SUPPORT THROUGH PILOT HOLES ON DRAWER BACK BOARD.
- USE COTTER PINS TO SECURE 2553.

1161 (x4)
GOUPILLE—_
1l °

2554 (x1)
SUPPORT A POUBELLE

. 2553 (xd)
SUPPORT A POUBELLE
®
y= )
. 405 (x2) .
. RONDELLE D’ARRET 6X15 BLK
@
L~ 0 B | 397 (x2)
i iN'a SN BOULON WH 1/4x1-1/4 BLK
1
DB3 (x1)

PLANCHE LATERALE DE TIROIR

DB2 (x1) ]
PLANCHE ARRIERE DE TIROIR



ETAPE 11E - ASSEMBLAGE DE SUPPORTS EN METAL

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION
4 H100408 VIS PWH 8x1/2 BLK
4 H100460 TIREFOND WH 1/4 X 1 BLK

(- R
(Slil)’PORT A L’ANGLE EN METAL GAUCHE - A4M02539 (ME;FAL ANGLE BRACE RIGHT - A4M02538
X X

- ALIGNEZ LES TROUS PILOTES.

460 (x4)
TIREFOND WH 1/4 X 1 BLK

2539 (x1)
SUPPORT A L’ANGLE
EN METAL GAUCHE 2538 (x1)
SUPPORT A L’ANGLE

/" EN METAL DROIT

408 (x4)
VIS WH 8x1/2 BLK

25




ETAPE 12A - CHARNIERE A PIANO

)
9] P
e

?I:II)ARNIERE A PIANO - A4M02549
X

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION

3 H101296 VIS PLAT 6x1/2

- ALIGNEZ LES TROUS PILOTES

1296 (x3)
VIS PLAT 6x1/2

26

NOTEZ LA POSITION .
DE LA BROCHE DE CHARNIERE

2549 (x1) .
CHARNIERE A PIANO




ETAPE 12B - ASSEMBLAGE DE CHARNIERE A PIANO

QTE

N° DE PIECE

DESCRIPTION

3

H101296

VIS PLAT 6x1/2

ASSEMBLAGE DE CHARNIERE A PIANO - ETAPE 12A

- ALIGNEZ LES TROUS PILOTES.

1296 (x3)
VIS PLAT 6x1/2

ASSEMBLAGE DE CHARNIERE
A PIANO - ETAPE 12A

27




ETAPE 13 - ASSEMBLAGE DE CHAINE DE PORTE A POUBELLE

CHAINE DE PORTE A POUBELLE - A4M04127

(x2)

QTE

N° DE PIECE

DESCRIPTION

2

H100392

VIS PWH 8X3/4 BLK

- ATTACHEZ LA CHAINE DE PORTE A POUBELLE
- SERREZ TOUTE LA QUINCAILLERIE

4127 (x1)
CHAINE DE PORTE 7\

A POUBELLE -

IL FAUT COMPLETER CETTE
ETAPE TOUT D'ABORD

28

392 (x2)
VIS PWH 8X3/4 BLK

4127 (x1)
CHAINE DE PORTE
A POUBELLE




ETAPE 14 - ASSEMBLAGE DE TAQUET HAUT AU MILIEU

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION
4 H100382 VIS PFH 8x1-3/4 BLK

e 3|

BS3-TAQUET COURT - W4L 18903
(x2) 15/16"x15/16"x19 15/16" (24x24x506)

- ALIGNEZ DES TROUS PILOTES
382 (x4)
VIS PFH 8x1-3/4 BLK:

BS3 (x2)
TAQUET COURT

A

LE TROU DE CONTREVENTEMENT
FAIT FACE VERS L'AVANT




ETAPE 15 - ASSEMBLAGE DE PORTE-VERRES

BS4-PLANCHE A PORTE-VERRES - W4L18904 HANGER TUBE - A4M02541

(x2) 15/16"x15/16"x13 7/8" (24x24x352) (x1)

QTE

N° DE PIECE

DESCRIPTION

6

H101069

VIS PWH 8X7/8 BLK

- ALIGNES LES TROUS PILOTES

2541 (x1)
1069 (x6) TUBE DE SUSPENSION

VIS PWH
8X7/8 BLK

BS4 (x2) .
PLANCHE A PORTE-VERRES

30




ETAPE 16 - ASSEMBLAGE DE PORTE-VERRES

QTE

N° DE PIECE

DESCRIPTION

4

H100835

VIS PWH 8X2 BLK

ASSEMBLAGE DE PORTE-VERRES D'ETAPE 15

- ALIGNEZ LES TROUS PILOTES.

835 (x4)
VIS PWH 8X2 BLK

31

ASSEMBLAGE DE PLANCHE DE
PORTE-VERRES D'ETAPE 15




ETAPE 17 - ASSEMBLAGE DU MONTANT D'ETAGERE

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION

8 H100405

RONDELLE D'ARRET EXT 6X15 BLK

8 H100406 BOULON WH 1/4x1 1/2 BLK

5 o o o

BS5 - BACK LEFT SHELF UPRIGHT - W4L18905
(x1) 15/16"x5 1/4"x27 11/16" (24x134x703)

BS6 - MONTANT D'ETAGERE ARRIERE DROIT - W4L18906
(x1) 15/16"x5 1/4"x27 11/16" (24x134x703)

- ALIGNEZ LES TROUS PILOTES.

NOTEZ LES TROUS
POUR L'ORIENTATION

406 (x8)
BOULON WH
1/4x1 1/2 BLK

N

W <)

405 (x8) i
RONDELLE D'ARRET
EXT 6X15 BLK

BS5(x1) . .
MONTANT D'ETAGERE
ARRIERE GAUCHE

BS6 (x1) . .
MONTANT D'ETAGERE
ARRIERE DROIT

32



ETAPE 18 - ASSEMBLAGE DE BAR A SERVIETTES

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION
4 | H100405 RONDELLE DARRET EXT 6X15 BLK
2 | 1100406 BOULON WH 1/4x1 1/2 BLK
e
" BARA SERVIETTES - A4M02542
(x2)
405 (x4) i
RONDELLE D'ARRET
2542 (x2) EXT 6X15 BLK

BAR A SERVIETTES

33

406 (x4)

BOULON WH 1/4x1 1/2 BLK




ETAPE 19 - ASSEMBLAGE DE TABLE

QTE

N° DE PIECE | DESCRIPTION

10

H100392 VIS PWH 8X3/4 BLK

TABLE - A4M02543
(x1)

-IL EST RECOMMANDE D'AVOQIR DEUX ADULTES DE METTRE EN PLACE LA TABLE.
- GLISSEZ LA TABLE JUSQU’A LA TABLE EST CONTRE LES MONTANTS ARRIERES (BS5) AND (BS6).
- ALIGNEZ LA QUINCAILLERIE AVEC LES TROUS PILOTES AFIN D'EVITER SE FENDRE LE BOIS.

- LORSQUE LA TABLE SOIT EN PLACE, VEUILLEZ ASSUREZ-VOUS QUE VOS DOIGTS NE SONT PAS AU-DESSOUS LA TABLE.

- IL EST RECOMMANDE DE PORTER DES GANTS LORS DE L'INSTALLATION DE TABLE.

BS5 (x1)
MONTANT D'ETAGERE

/_ARRIERE GAUCHE

BS6 (x1) . .
MONTANT D'ETAGERE
ARRIERE DROIT

\

W

&\

\

O

1 e

2543 (x1)
TABLE

TABLE CONTRE _
L'ETAGERE ARRIERE

392 (x10)
VIS PWH
8X3/4 BLK




ETAPE 20- ASSEMBLAGE DE PLANCHE SUPERIEURE D'ETAGERE

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION
4 H100382 VIS PFH 8x1-3/4 BLK
TS3 PLANCHE SUPERIEURE DE L'ETAGERE - W4L18909
(x1) 15/16"x5 1/4"x48 3/16" (24x134x1173)
- ALIGNEZ LES TROUS PILOTES.
PLANCHE SUPERIEURE ET i e
L'ETAGERE ARRIERE ALIGNES 8x1-3/4 BLK

TROUS PILOTES
VERS L'AVANT

TS3 (x1)

PLANCHE SUPERIEURE

DE L'ETAGERE

35




ETAPE 21 - ASSEMBLAGE DE LATTE SUPERIEURE

QTE | N° DE PIECE [ DESCRIPTION
o — 24 | H100382 VIS PFH 8x1-3/4 BLK

TS1 - LATTE SUPERIEURE 1 - W4L18907
(x5) 15/16"x2 3/8"x48 1/16" (24x60x1221)

TS2 - LATTE SUPERIEURE 2 - W4L 18908
(x1) 15/16"x2 3/8"x48 1/16" (24x60x1221)

- ALIGNEZ DES TROUS PILOTES.
TS2 (x1)

TROUS PILOTES LATTE SUPERIEURE 2
W%( VERS L'AVANT
@ ( ) o

=" N PLANCHE SUPERIEURE ET.
ETAGERE ARRIERE ALIGNES

'

TS2 (x1)
LATTE SUPERIEURE 2

TS1 (x5)
LATTE
SUPERIEURE 1

382 (x24)
VIS PFH 8x1-3/4 BLK

AVANT

36



ETAPE 22- ASSEMBLAGE DE SUPPORT A L'ANGLE METALLIQUE

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION

8 H100392 VIS PWH 8X3/4 BLK

e 55

SUPPORT A L'ANGLE METALLIQUE GAUCHE - A4M02544 SUPPORT A L'ANGLE METALLIQUE DROIT - A4M02545
(x1) (x1)

- ALIGNEZ DES TROUS PILOTES.

392 (x8)
VIS PWH 8X3/4 BLK

2544 (x1)
SUPPORT A L'ANGLE
METALLIQUE GAUCHE

2545 (x1)
SUPPORT A L'ANGLE
METALLIQUE DROIT

37



ETAPE 23 - ASSEMBLAGE DE PLANCHE CHANFREINEE

QTE

N° DE PIECE

DESCRIPTION

7

H100823

VIS PWH 8X1 1/2 BLK

) |

/

CB3 PLANCHE SUPERIEURE CHANFREINEE - W4L18911

(x1) 15/16"x3 3/8"x 49 3/8" (24x86x1255)

- ALIGNEZ DES TROUS PILOTES.

38

823 (x7)
VIS PWH 8X1 1/2 BLK:

4!

CB3 (x1)

PLANCHE SUPERIEURE
CHANFREINEE




ETAPE 24 - ASSEMBLAGE DE PLANCHE D'ETAGERE

QTE [ N° DE PIECE | DESCRIPTION

12 | H100411 VIS PFH 8x5/8 BLK
o
i <
m\\
(SU;-"PORT D'ETAGERE DROIT - A4M02546 .u[__\;yx ﬁe‘%
x3 i
SB2 -PLANCHE D'ETAGERE - W4L18910 SUPPORT D'ETAGERE GAUCHE - A4M02547
(x3) 15/16"x5 1/4"x22 7/16" (24x134x570) (x3)

- ALIGNEZ DES TROUS PILOTES.

- REPETEZ CETTE ETAPE 3 FOIS 411 (x4)
VIS PFH 8x5/8 BLK

2547 (x1)
SUPPORT
D'ETAGERE GAUCHE

ALIGNE

SB2(x1) . .
PLANCHE D'ETAGERE

39



ETAPE 25 - ASSEMBLAGE DE PLANCHE D'ETAGERE

- INSEREZ LES ETAGERES OU DESIRE COMME MONTRE ASSEMBLAGE DE PLANCHE
D'ETAGERE - ETAPE 24

LATTE SUPERIEURE




ETAPE 26 - ASSEMBLAGE DE CROCHET

i

= |
b’; __.f!“————_)’
s

CROCHET - A4M02548
(x3)

- INSEREZ LES 3 CROCHETS OU DESIRE

LATTE SUPERIEURE

2548 (x3)
CROCHET

4



ETAPE 27A - ASSEMBLAGE DE PORTE-BOUTEILLES

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION

= 4 H100816 VIS PFH 8x7/8 BLK
B I Sy
WR1-ASSEMBLAGE DE PORTE-BOUTEILLES - W2A04016 BH1-PLANCHE DE PORTE-BOUTEILLES - W4L21182
(x2) 113/16"x11 1/8"x19 15/16" (46x283x506) (x2) 5/8"x2 3/8"x9 15/16" (16x60x250)
- ALIGNEZ LES TROUS PILOTES.
- REPETEZ CETTE ETAPE 2 FOIS
816 (x2)
VIS PFH 8x7/8 BLK

WR1 (x1)
ASSEMBLAGE DE PORTE-BOUTEILLES

BH1 (x1)
PLANCHE DE PORTE-BOUTEILLES

42



ETAPE 27B - ASSEMBLAGE DE PORTE-BOUTEILLES

ASSEMBLAGE DE PORTE-BOUTEILLES - ETAPE 27A

- INSEREZ DEUX PLANCHES PORTE-BOUTEILLES SUR LE PLANCHE DE SUPPORT OU DESIRE

PLANCHE DE SUPPORT

43



ETAPE 28- ASSEMBLAGE DE DECAPSULEUR

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION

2 H100816 VIS PFH 8x7/8 BLK

DECAPSULEUR - A4M01187
(x1)

- AVANT D'INSTALLER LES VIS, FOREZ EN AVANCES DES TROUS OU INDIQUE EN UTILISANT UNE
MECHE A 3MM.

1187 (x1)
DECAPSULEUR

816 (x2)
VIS PFH
8x7/8 BLK

44



ETAPE 29 - ASSEMBLAGE D'ETIQUETTE LOGO BYD

(0 nu yahag ©
Pt
Backyard
N J

;ﬁTSCGVFEY”J
0 O
:’5T1|)QUE1TE LOGO BYD - A4M02158
X

QTE

N° DE PIECE

DESCRIPTION

4

H100392

VIS PWH 8X3/4 BLK

- CENTREZ L'ETIQUETTE LOGO BYD SUR L'AVANT DU PANNEAU DE BAS COMME INDIQUE . .
- AVANT D'INSTALLER LES VIS, FOREZ EN AVANCES DES TROUS OU INDIQUE EN UTILISANT UNE MECHE A 3MM.

392 (x4)
VIS PWH 8x3/4 BLK

2158 (x1)

ETIQUETTE LOGO BYD

45






